Serviço Público Federal

CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA DO DISTRITO FEDERAL

CRMV-DF

PORTARIA CRMV-DF Nº 08, DE 01 DE JULHO DE 2017.

Regova a Portaria CRMV-DF nº. 22 de

07.10.2016, exonera e nomeia seus

membros.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA VETERINÁRIA

DO DISTRITO FEDERAL – CRMV-DF, no uso de suas atribuições legais e regimentais, etc.

CONSIDERANDO o disposto na alínea “j”, do art. 11 da Resolução nº 591/92,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar o Zootecnista Guilherme José de Carvalho – CRMV-DF nº 0040/Z

como membro da Câmara Técnica de Educação da Medicina Veterinária e da Zootecnia do

Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal.

Art. 2º - Nomear o Zootecnista Guilherme Soares Filho – CRMV-DF nº 0072/Z

como membro para compor a Câmara Técnica de Educação da Medicina Veterinária e da Zootecnia

do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Distrito Federal.

  Art. 3º A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando a Portaria CRMV-

DF nº 16, de 27 de maio de 2013 e demais disposições em contrário.

  Art. 4º Cumpra-se dando ciência aos interessados.

  Gabinete da Presidência, em Brasília-DF, ao primeiro dia do mês de julho de dois

mil e dezessete.

Méd. Vet. Hélio Blume

Presidente do CRMV-DF

CRMV-DF Nº 1551

Méd. Vet. Roberto Gomes Carneiro

Secretário-Geral do CRMV-DF

CRMV-DF N° 0667